8 o, ALGEMENE VERGADERING GEZINSSPORT VLAANDEREN 2018-2024

GEZIIIISUSMI/?NQEEE;T

NAAM VOORNAAM STRAAT-NR POSTCODE GEMEENTE TEL MAIL Start mandaat Einde mandaat
Blomme Johan Colombus 75 8370 Blankenberge 0496 86 1541 johanblomme®@skynet.be 18/04/2018 18/04/2024
De Nert Freddy Orchideeénlaan 22 9200 Dendermonde 0475890533 freddydenert@gmail.com 18/04/2018 18/04/2024
De Roo Karel Spanjaardshoek 30a 9991 Adegem 050714670 Karel.de.roo50@gmail.com 18/04/2018 18/04/2024
De Wasch Eric Pluvierlaan 6 8370 Blankenberge 05041 46 36 dewasch.eric@scarlet.be 18/04/2018 18/04/2024
Deloof Guido Overacker 34 8530 Harelbeke 0499803280 guido.deloof@gmail.com 18/04/2018 18/04/2024
Devos Johan Leuvensesteenweg 170 1932 Sint-Stevens-Woluwe 0478 88 32 02 johan devos@scarlet.be 18/04/2018 18/04/2024
Grooten Lina Mazitsstraat 7 A 1790 Affligem 0475384376 lina.grooten@gmail.com 18/04/2018 18/04/2024
Haverals Jos Bergveldweg 4 1860 Meise 0475731810 jos.haverals@telenet.be 18/04/2018 18/04/2024
Hermans Philip Berkenstraat 17 3545 Halen 013462317 hermansp@ccrek.be 18/04/2018 18/04/2024
Kenis Mathieu Weerterweg 60 3950 Bocholt 0474406339 mathieu.kenis@telenet.be 18/04/2018 18/04/2024
Maenhout Antoine Voordestraat 21 9850 Nevele 093718618 antoine.maenhout@telenet.be 18/04/2018 18/04/2024
Nica Godfried Kleine Ruiweg 16 9552 Borsbeke 0486 97 87 56  godfried.nica@gmail.com 18/04/2018 18/04/2024
Regoudt Hub Nieuwe Beekstraat 3 3665 As 0475319851 hub.regoudt@gmail.com 18/04/2018 18/04/2024
Stallaert Joan Miksebaan 159 2930 Brasschaat 0476 4408 65 joan.stallaert2@telenet.be 18/04/2018 18/04/2024
Sysmans Wouter Weerstanderslaan 10 2830 Willebroek 0474 8803 35 wouter.sysmans@gezinsbond.be 18/04/2018 18/04/2024
Temmerman Inge Oude Gentweg 40 9840 De Pinte 0477 626059 inge.temmerman@telenet.be 18/04/2018 18/04/2024
Urbain Robert Bilzersteenweg 408 3700 Tongeren 0476 27 4272  robbyurbain@gmail.com 18/04/2018 18/04/2024
Van Olmen Jaklien Bottenhoek 14 8540 Deerlijk 056 77 88 43 jaklien.vanolmen@telenet.be 18/04/2018 18/04/2024
Vanderstegen Agnes Henricus Bracgstraat 19 9030 Mariakerke 0477 347512 agnes.vanderstegen@telenet.be 18/04/2018 18/04/2024
Verheyden Alain Vianderstraat 15 3300 Tienen 0468 1247 74  alain.verheydenl@gmail.com 18/04/2018 18/04/2024
Vertongen Rudy Stationslaan 49 1980 Zemst 049852 0042 rudy.vertongen@telenet.be 18/04/2018 18/04/2024
Vervloet Herman Makelstraat 10 2431 Laakdal 014 84 05 54 herman.vervloet@telenet.be 18/04/2018 18/04/2024
Waterschoot Peter F. Burvenichstraat 149 9050 Gentbrugge 092315030 peter.waterschoot@yahoo.com 18/04/2018 18/04/2024
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